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Fremtiden i fokus - FIF 

Referat: Styregruppe- & projektkoordinatormøde 
Dato: D. 22. august 2025 

Sted: ZBC, Bredahlsgade 1B, Slagelse 
Teamsmøde – kl. 11.00 -12.00 

 
Deltagere RHS: John Wallin, St.gr. 

RHS: Betina Otzen 
ZBC: Annette Farnov, St. gr. 
ZBC: Michael Blicher-Petersen 
CELF: Lene Mikkelsen, St.gr. 
 

ZBC: Anne Bahn Eghøje, projektleder  
ZBC: Dorte Hedegaard 

Afbud CELF: Jonas Husman Bak 

  Ansvarlig 

Pkt. 1 Godkendelse af dagsorden 
Idet der er denne mødeform hvor styregruppe og koordinatorer er samlet gør 
Anne gjorde opmærksom på at Beslutningsansvaret ligger hos styregruppen. 
 

Alle 

Pkt. 2 Status fra projektkoordinatorerne 
Aktuel status på virksomhedssamarbejdet og opstart af interview med unge. 
 
Michael fortalte at Kragerup Gods, har tilkendegivet at de gerne vil være med 
i projektet. Derved er HORESTA området med. 
 
Dermed er flg. virksomheder med: 
Kalundborg kommune – SOSU – 3 P. Numre 
Bauhaus, Roskilde – Detail – 1 P. Nummer 
Kragerup Gods – Horesta - 1 P. Nummer 
 
Derudover har Michael kontakt med Slagelse kommune – SOSU, der måske vil 
indgå. 
Michael prøver fortsat at få kontakt til HR i SCANDIC. 
 
Jonas arbejder med NETTO. 
 
Betina og John har møde med Bauhaus, i september for at 
forventningsafstemme. 
 
 
Evt. problematikker for henholdsvis CELF, RHS og ZBC?  
Er det noget der kræver handling nu og her, eller er det noget der skal følges 
op på ved næste møde?  
 
Der var enighed om at hvis der opstår problematikker der ikke kan løses af 
koordinatorerne, så tager de det men Anne og styregruppen. 
 

 
Michael 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jonas, Betina, 
Michael 
 
Alle 
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Anne gjorde opmærksom på problematikken omkring indskrivning og 
timesedler på ressourcepersoner fra virksomhederne, så tidligt i forløbet. 
Timerne der er afsat til ressourcepersoner, er til opkvalificering HA4.  
HA4 indgår som måltal i periode 5 (2027).  
Det blev aftalt at Anne og koordinatorerne på møde d. 28/8 2025 laver en 
procedurebeskrivelse/procesplan for opkvalificeringsforløbet. 
Der skal beskrives årsag til afvigelse, der er en væsentlig ændring i afvikling af 
opkvalificering for ressourcepersoner i virksomhederne, som skal beskrives og 
begrundes, og hvor ERST skal involveres og godkende.  
 
Anne vil inddrage projektets sagsbehandler ift. den planlagte ændring, så vi 
kan få det afklaret og godkendt inden projektet påbegynder aktiviteten. 
Procedurebeskrivelse skal bla. indeholde: 

 Begrundelse for afvigelsen, baggrund og erfaringer fra KIK, fravalg af 
fremmøde 

 Oprids over opkvalificeringsforløbet og involveringen af 
ressourscepersoner fra virksomhederne  

 Modning af virksomheder, inddragelse, ejerskab, naturlig tænkning og 
forankring i hverdagen, digitalt forløb giver fleksibilitet 

 
Styregruppen og projektkoordinatorer er enige i ovenstående, og det blev 
godkendt af styregruppen. 
 
Projektkoordinatorerne holder møde d. 28.8. – emner der skal tages på 
mødet? 
 
Styregruppen havde ikke noget at tilføje her. 
 

Alle 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alle 
St.gr. 
 
 
 

Pkt. 3 Status FIF-hjemmesiden  
Kort status på hjemmesiden efter fællesmødet d.25. juni. 
Der er foretaget tilpasninger og kvalificeringer, men den endelige opbygning 
er tæt på at være færdig.  
 
Der er lavet nogle forenklinger på hjemmesiden. Anne præsenterede nogle af 
disse. 
Der er kommet en ny fane ”Om FIF” hvor der er indsat oplysninger med fakta 
viden om projektet. Og med link til Projektinformation og data om FIF. 
 
Styregruppe godkendte, at det fremadrettet kun er referater der uploades til 
styregruppens login på hjemmesiden. 
 
Det er et fælles ansvar at hjemmesiden indeholder aktuelt nyt. Men det er 
primært projektkoordinatorer og projektleder der skal give input til siden og 
som uploader dokumenter. 
 
Vær opmærksom på funktionen UPLOAD dokumenter –referater, skabeloner 
og andet relevant. 

Anne 
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Nyheder: Bauhaus samarbejdsaftale lagt op. 
Fejl ift. projektnavn er rettet d.25.8. 
 
 

Pkt. 4 Referencegruppemøde – input til dagsorden  
Deltagere til referencegruppen er på plads, med deltagelse af repræsentanter 
fra FOA, 3F, HORESTA, HK & EUC Sj. samt styregruppen for FIF. Evt. 
virksomheder kan tilføjes efterfølgende. 
 
Det første møde afholdes på teams d. 4. september 2025. Første møde 
afholdes i teams da der er stor geografisk spredning på deltagerne. Ved 1. 
møde vil der blive aftalt fremtidig mødeform. 
Møderne forventes afholdt 2 gange om året med en varighed af 1 ½ -2 timer 
pr. gang. 
 
Ideer til emner der ønskes drøftes i referencegruppen skal drøftes. Hvad er 
forventningerne - og ønskede - bidrag fra referencegruppen, ift. succesen i 
FIF? 
 
Input fra styregruppen: 

 Forventningsafstemning. 
 Orientering om projektets baggrund – KIK – medlemmer i 

referencegruppen har fået tilsendt KIK evalueringen 
 Orientering om projektet og status på projektarbejdet 
 De udfordringer vi har haft 
 Involvering i projektet – hvor mener referencegruppemedlemmerne 

de kan bidrage 
 Kontakt til virksomheder – de faglige organisationer kan være 

behjælpelige med at opsøge / skabe kontakt til virksomheder 
 De skal føle at de får noget med hjem 

 
 Michael indskrives i referencegruppen. 
 
Se kommissorium for referencegruppen der er indsat efter dagsordenen. 
 

Anne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alle 

Pkt. 5 Afrapportering efter periode 1 – 1.1. – 30.8. 2025 
Information om proces og tidsplan. 
 
På koordinatormøde d. 28/8 2025 laver koordinatorerne fælles prosa til 
indrapportering. 
 
Herunder, beskrive processen med virksomhedskontakt og processen omkring 
interview og opkvalificering der er sat i gang. 
 
 
 
 

Anne 
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Pkt. 6 Eventuelt  
Alle var enige om at mødeformen med styregruppe og koordinatorer er god, 
så dette fortsætter. Næste møde i denne gruppe afholdes den 8. oktober 
2025 – invitation er udsendt på TEAMS. 
 
Styregruppen indkaldes derudover, hvis der opstår behov for det. 
 

Alle 

   
 Bilag:  

1. Kommissorium Referencegruppen 
2. Referencegruppe - kontaktoplysninger 
3. Indikatortal og dokumentationskrav (Revideret tekst ift. opdaterede 

bilag i adm. håndbog v2) 
 

 

 

 

 


